
Mateřská škola Pozdeň, okres Kladno, příspěvková organizace  

Pozdeň 106, 27376, Pozdeň, IČ 70988161, tel.:737 993 598 

e-mail: ms.pozden@seznam.cz,web: http:/mspozden.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- 

 

ŽÁDOST ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O PŘIJETÍ DÍTĚTE  

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

Správní orgán (škola) 

Mateřská škola Pozdeň, okres Kladno, příspěvková organizace, Pozdeň 106, 273 76, Pozdeň 
Bc. Petra Coufalová,  ředitelka školy 
 

Žadatel (zákonný zástupce dítěte) 

Jméno a příjmení:  

Místo trvalého  pobytu:       

Jiná adresa pro doručování, ID datové schránky:  

*Další kontaktní údaje (e-mail, telefon):   

 

Účastník řízení (dítě) 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:          

Místo trvalého pobytu dítěte:   

Žádám o přijetí k (zakroužkujte):  celodenní / polodenní docházce, individuální)  

 

 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Pozdeň, okres Kladno, 

 od:  ……………………………….  školní rok:   2024/2025 

 

Další informace:(speciální vzdělávací potřeby dítěte, zdravotní způsobilost ke vzdělávání a zdravotní obtíže, které 
by mohly mít vliv na průběh vzdělávání – údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření 
v souladu s potřebami dítěte. 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………... 
 

mailto:ms.pozden@seznam.cz,web
http://mspozden.cz/
http://mspozden.cz/


Mateřská škola Pozdeň, okres Kladno, příspěvková organizace  

Pozdeň 106, 27376, Pozdeň, IČ 70988161, tel.:737 993 598 

e-mail: ms.pozden@seznam.cz,web: http:/mspozden.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- 
Svým podpisem potvrzujeme, že:  

• jsme uvedli úplné a pravdivé údaje,  

• seznámili jsme se s kritérii pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, 

• pokud zákonný zástupce, v případě přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v MŠ Pozdeň do 14 dnů od 
zahájení školního roku neoznámí písemně, že dítě k předškolnímu vzdělávání nenastoupí, bude mu 
účtována pohledávka ve výši měsíčního školného pro daný školní rok,  

• seznámili jsme se se školním řádem Mateřské školy Pozdeň, který je přístupný na webových stránkách školy 
a v budově školy na místě k tomu určeném, a v plné míře ho budeme respektovat a dodržovat. Zároveň 
budeme sledovat i jeho aktualizace. Bereme na vědomí, že porušování Školního řádu zákonným zástupcem, 
může být důvodem k ukončení docházky dítěte do mateřské školy, 

Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně 
způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním 
jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí pouze jeden z rodičů jako 
zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte 
sám vůči třetí osobě (škole), jedná škola v dobré víře a má se za to, že přítomný rodič jedná se souhlasem 
druhého rodiče.  
 

Mateřská škola Pozdeň je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na 

www.mspozden.cz    /dokumenty/Ochrana osobních údajů 

 
Poučení: Zákonný zástupce má podle ustanovení §36 odst. 3 zákona 500/2004 Sb.  správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a podle § 38 odst., téhož zákona, má právo nahlížet do spisu. 
 
 
 
  

V ……………………………… dne …………………………                            

 

     …………………………………………… 

                  podpisy zákonných zástupců dítěte 

 

 

 

*tyto údaje jsou důležité pro možnost kontaktování zákonného zástupce dítěte, oprávnění k jejich shromažďování 

je tak v souladu s Ochranou osobních údajů 

 

Přílohy u dítěte s potřebou podpůrných opatření zákonný zástupce doloží: 

Vyjádření školského poradenského zařízení nebo odborného lékaře. 

mailto:ms.pozden@seznam.cz,web
http://mspozden.cz/
http://mspozden.cz/

